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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82119504V

2. Data e Regjistrimit 19/09/2008
3. Emri i Subjektit SHALA-TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 16/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj SALLMONE Park mjetesh,Km-6,ne 
Rrugen Durres-Tirane 

100.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave dhe 
produkteve të ndryshme ushqimore, industriale, materialeve 
të ndërtimit, import-export i mallrave dhe produkteve të 
ndryshme ushqimore dhe industriale, tregti me pakicë e 
vajrave lubrifikantë e karburanteve, import, eksport dhe 
tregti me shumicë dhe pakicë të të gjitha tipeve të mallrave të 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale, 
pjesëve të këmbimit, të makinerive të ndryshme, pjesëve të 
këmbimit për to dhe gjithçka tjetër që është e lejueshme për 
këtë lloj shoqërie, shërbimi, riparimi i automjeteve, 
makinerive të rënda dhe paisjeve industriale brenda dhe 
jashtë vendit, parkimi, transport të mallrave dhe të 
pasagjerëve, agjensi turistike e transport turistik, biletari, 
shitblerje të pasurive të luajtshme e të paluajtshme, bar, 
restorant, hoteleri e turizëm, ndërtim dhe konstruksion i 
objekteve civile, industriale, turistike, shëndetësore, 
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kulturore, sportive, të infrastrukturës rrugore, urave, veprave 
të artit, të veprave të kullimit dhe ujitjes, ujësjellësave, 
kanalizimeve, shërbimeve komunale, demolucioni i 
automjeteve, targa prove, lavazh. Blerje dhe shitje të 
kamionave, autoveturave, automjeteve dhe makinerive të 
rënda, autosallon, servis VOLVO dhe të llojeve të tjera të 
kamionave dhe autoveturave. Transport mbetjesh të 
rrezikshme dhe mbetjesh jo të rrezikshme. Dhenie me qira.
Mustafa Shaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2016 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alkent Konaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2017 Deri: 

13. Ortakët Mustafa Shaba
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjet tip Gjysëm Rimorkio 
Cometto, me targë ADR 874 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti Tërheqës me targë 
AA 416 VI 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjet tip Gjysëm Rimorkio 
Capperi, me targë ADR 868 
Durres Durres  DURRES Rimorkio me targë DR 1196 F 
Durres Durres  DURRES Kamion me targe DR 7225 E 
Durres Shijak   Mjeti Tërheqës me targë  AB 428 RG 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti Gjysëm Rimorkio me 
targë AER 622 
Durres Shijak   Mjeti Tërheqës me targë  AB 449 RG 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targë AA 235 CJ, 
Tipi kokë tërheqëse 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targë AAR 834, 
Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje) 
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Durres Durres  DURRES Kamioncine me targe DR 0334 F 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti gjysëm rimorkio me 
targë AAR 464 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targë AAR 839, 
Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje) 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti tipi Gjysem 
Rimorkio Fletbinder me targe ACR 484 
Durres Durres  DURRES Gjysëmrimorkio me targë DR 
1585 F 
Durres Durres  DURRES Koke terheqese me targe DR 8939 
E 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti tip Tërheqës me targë 
AA 670 ZF 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targe AA 387 
UU, Terheqes i tipit Scania 
Durres Shijak   Mjeti Tërheqës me targë  AB 454 RG 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targë AAR 840, 
Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje) 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti tipi Terheqes Volvo 
me targe AA 820 LS 
Durres Shijak   Mjeti Tërheqës me targë  AB 457 RG 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targë ACR 440 i 
tipit Gjysëm Rimorkio NOTEBOOM 
Durres Durres  DURRES Furgon me targë DR 0481 F 
Durres Durres  DURRES Gjysem rimorkio me targe DR 
0497 F 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti furgon me targë AA 
160 GA, tip autoveturë, Mercedez Benz Sprinter 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targë AA 928 PO, 
tipi tërheqës SCANIA 
Durres Durres  DURRES Gjysëmrimorkio me targë DR 
1586 F 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti Gjysëm Rimorkio me 
targë AER 621 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targë AA 157 IX 
i tipit tërheqës VOLVO 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targë AAR 830, 
Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje) 
Durres Durres  DURRES Terheqes me targe DR 8674 E 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti tipi Gjysem 
Rimorkio Piacenza  me targe ADR 443 
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Durres Durres  DURRES Gjysëmrimorkio me targë DR 
1908 F 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti gjysëm rimorkio me 
targë AAR 833 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Km 6, ne Rrugen Durres-
Tirane, Ndertese Pese Kateshe. 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targe AA 385 
UU, Terheqes i tipit Scania 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Gjysem rimorkio me targe 
ABR 540, Tipi ( Trajler Rimorkiator ) 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targe AA 386 
UU, Terheqes i tipit Scania 
Durres Shijak   Mjeti Gjysemrimorkio me targe  AJR 705 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti Tërheqës me targë 
AA 236 CJ 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti tipi Gjysem 
Rimorkio Alkom me targe ADR 444 
Durres Shijak   Mjeti Tërheqës me targë  AB 977 KV 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti gjysëm rimorkio me 
targë AGR 045 
Durres Durres  DURRES Koke terheqese me targe DR 9216 
E 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti tipi Terheqes Daf me 
targe AA 579 JG 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti gjysëm rimorkio me 
targë AAR 831 
Durres Durres  DURRES Gjysem rimorkio me targe DR 
8663 E 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti Gjysëm Rimorkio me 
targë ADR 500 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targë AA 707 BZ, 
Tipi furgon 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti Tërheqës me targë 
AA 238 CJ 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti gjysëm rimorkio me 
targë ADR 441 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targe ACR 019  i 
tipit Gjysem Rimorkio MISTRALL 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targe AA 927 PO 
e tipit terheqes SCANIA 
Durres Shijak   Mjeti Tërheqës me targë  AB 456 RG 
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Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti me targë AA 234 CJ, 
Tipi kokë tërheqëse 
Durres Durres  DURRES Gjysem rimorkio me targe DR 
8936 E 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durrës - Tiranë, 
Km.6, Rruga Zenun Shala, Mjeti Tërheqës me targë AA 750 
LL 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti Tërheqës me targë 
AA 237 CJ 
Durres Durres  DURRES Terheqes me targe DR 0241 F 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti tip Tërheqës me targë 
AA 697 XG 
Durres Shijak  SHIJAK Durres, Shijak, Xhafzotaj, Zona 
Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 18/107 Vol.27 Faqe 127 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjeti Tërheqës me targë 
AA 415 VI 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHALA TRANS
E-Mail: financa@shala-trans.com info@shala-trans.com 
Telefon: 0674079999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-174091-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274711-07-09
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SHALA TRANS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 7944 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 8662 E;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCE3754-1197-4332-83F0-090A6FFFB51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83800A0D-C056-4327-8F3E-9CBCE6B5AA1B
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 9216 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 6605 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 8476 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 7188 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 8661 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 7224 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 7189 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 7945 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 7221 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion me targe DR 7225 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 8657 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 8939 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 8936 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe DR 8674 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 7219 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 6604 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 8424 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 8659 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 7223 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 8422 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
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Trailer me targe DR 8423 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 8663 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285037-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe DR 3822 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304429-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe DR 0241 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305226-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamioncine me targe DR 0334 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33D8AFE-63B2-46E7-9B59-41F7E694264A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D114F545-A561-4CB4-8767-A5BB04EFE82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540393CB-512D-4873-B616-35A2F7676D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DDA264-17AF-41DA-9507-CC5521D014BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5F1FDF-98D1-4A0C-9D09-1011C578D764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298809C9-63A5-4766-AA84-2204C19BEBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED6410C-CC2B-4A3E-AEB4-3C33F93C9EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0648FDB7-85BF-4C2C-A73D-E667CFE0F21B
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10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311515-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe DR 0496 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 0497 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361520-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe DR 5003 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio me Targe KR 5292 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 5004 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe  DR 5110 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 7462 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 7460 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio me Targe KR 5289 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 7538 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio me Targe KR 5293 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio me Targe KR 5291 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 3829 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 5006 A;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1259EA-C3E7-4D80-B8D6-4C59BF9C54AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEBBC39-7A0D-4CC5-A66B-658347C94950
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 7536 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio me Targe KR 5290 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe Dr 7463 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366980-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rimorkio me targë DR 1196 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me targë DR 1585 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me targë DR 1586 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367504-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës me targë DR 8941 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377162-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BEFE9F-93F4-42D6-A3B2-571608252E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF6A3EF-C393-496D-BEF4-F8595D8E13A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC07BDCC-D0AC-4D28-B235-3748F7C1B001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E032F2-9587-485B-82E4-CD6C148E5444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFAB392-7E55-4276-BB81-2488A89EF9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E455360-34AA-4BE7-A80C-B6A7F9D25CAF
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me targë DR 1908 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon me targë DR 0481 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409091-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me targë Dr2351F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me targë Dr 2350F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës me targë Dr 2348 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës me targë Dr2349 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417624-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe DR 2776 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449804-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe Hapje NIPT sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428563D3-9009-4B60-BF48-10FFE2436ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C087F107-480C-4826-9196-6EBB25CD8E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136F9D0A-4135-40CE-A5CC-1D2CC970CB67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACD4645-826A-4548-A6F0-EF7CA30B5486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7BC0B1-1380-46E8-B214-8F39CC16D2A2
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio e Targe DR 3466 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 5004 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450942-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje Nipt Sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke Terheqese me Targe DR 3549 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452049-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kater Rruget e Shijakut Gjysem Rimorkio DR 3509 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kater Rruget e Shijakut Gjysem Rimorkio DR 3510 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461649-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me targë DR 3745 F;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15DD21A-4517-4999-91DF-D6651EB5057E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A51F27E-E877-4DF7-9817-E0FD6EA41BB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D8E967-8BD0-4BA8-BBCA-61E222A665B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19739EE2-C50B-4725-9930-A607D7C4591E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E870064-1A3E-4917-BC39-AEB94D7E3DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473E2EAD-60FB-4D70-B86F-E3BE1A92C404
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me targë DR 3744 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463254-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje, mbyllje NIPT-sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio me Targe DR 3794 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me targë DR 3744 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556026-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date  
19.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Transport Kombetar dhe Nderkombetar i mallrave.Import-
Export,Tregeti me shumice e pakice i mallrave ushqimore e industriale.Tregeti me pakice e 
vajrave lubrifikante e karburanteve.Sherbimi,riparimi i 
automjeteve,makinerive,parkim,agjensi e transport turistik,biletari bar,restorant etj.")          
u be            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te 
ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit, import-export i mallrave 
dhe produkteve te ndryshme ushqimore dhe industriale, tregti me pakice e vajrave 
lubrifikante e karburanteve, import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te te 
gjitha tipeve te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
pjeseve te kembimit, te makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to dhe 
gjithcka tjeter qe eshte e lejueshme per kete lloj shoqerie, sherbimi, riparimi i 
automjeteve, makinerive te renda dhe paisjeve industriale brenda dhe jashte vendit, 
parkimi, transport te mallrave dhe te pasagjereve, agjensi turistike e transport 
turistik, biletari, shitblerje te pasurive te luajtshme e te paluajtshme, bar, restorant, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A459EA63-E456-4E85-884C-2651E3C1F632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E53BDDE-1ECC-4364-80CC-456C8FB3DAA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1690F2-DBE9-4D9A-9878-11AF4F606877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB609D47-3D92-4907-83F9-64ADC254BF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374F5A0C-99ED-43DE-B524-93ADB4E17A3C
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hoteleri e turizem, ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, industriale, turistike, 
shendetsore, kulturore, sportive, te infrastruktures rrugore, urave, veprave te artit, te 
veprave te kullimit  dhe ujitjes, ujesjellesave, kanalizimeve, sherbimeve komunale, 
demolucioni i automjeteve, targa prove, lavazh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Shaba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/09/2008")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Shaba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/09/2013")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564062-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
21.06.2011 per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Km 6, ne Rrugen Durres-Tirane, Ndertese Pese Kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-645922-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.01.2012,per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 840, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 236 CJ, Tipi kokë tërheqëse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A9B903-A499-4B6D-BA8C-65BF5835733A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF304F0-AB6F-4B76-96CA-A5C9A76F4DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75C092B-65CB-4B79-B65E-FCAB8E42D18F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A936C719-7657-461A-88DA-83B82A9A5501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103B1D66-998E-42D7-AD33-DE04FCA2F3A3
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XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 834, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 832, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë DR3354 F, Tipi gjysëm rimorkio (Trajler 
Rimorkiator);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 836, Tipi gjysëm rimorkio (Kazan 
Vetëshkarkues);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 838, Tipi gjysëm rimorkio (Kazan 
Vetëshkarkues);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 830, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 839, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 235 CJ, Tipi kokë tërheqëse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 234 CJ, Tipi kokë tërheqëse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 238 CJ, Tipi kokë tërheqëse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 237 CJ, Tipi kokë tërheqëse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 835, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 837, Tipi gjysëm rimorkio (Kazan 
Vetëshkarkues);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 707 BZ, Tipi furgon;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 831, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AAR 833, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         
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"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 132 BV, Tipi kokë tërheqëse;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-746009-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3951 Prot Nr Dosje 
364,464,502,512,522 date 09.04.2012, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private 
"E.P.S.A"shpk , ku urdherohet vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori 
Mustafa Shaba ,prane shoqerise "SHALA TRANS"shpk, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818433-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.06.2012 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 7538 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe  DR 5110 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe DR 5003 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-919619-10-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13B640D-A6C6-46E5-B5C3-146EFE15BB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B94BDB-A4C6-43B2-AC62-C063FBA5D3DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875538E0-D5D6-406B-8274-EE8B510A0F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B54389-CCE4-4CC2-8A58-C1FB43E99D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F46534-29C5-418C-A567-0F58613CE96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10D915F-8404-4F12-880B-1237A5E21C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CAF67D-78C4-4DE8-8B95-31AED174E8BD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses se administratorit te shoqerise Nr.16 
Prot date 22.10.2012 ku eshte kerkuar hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit 
te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysem rimorkio me targe ABR 540, Tipi ( Trajler Rimorkiator 
);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë DR3354 F, Tipi gjysëm rimorkio (Trajler Rimorkiator);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957837-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i urdhrit Nr.15736 Prot, Nr.512 Dosje date 
13.12.2012 "Per heqjen e Sekuestros nga kuotat  e debitorit", e leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Heqjen e 
mases se sekuestros nga kuotat e Mustafa Zenun Shaba dtl.09.09.1960 te bllokuar me 
shkresen nr.3951 Prot date 09.04.2012 te shoqerise “E.P.S.A” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-038340-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.044 Prot, date 15.03.2013 per hapjen 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti furgon me targë AA 160 GA, tip autoveturë, Mercedez 
Benz Sprinter;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EFE39E-F2ED-4D8C-A70A-14FC864E225C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED04071C-1A1C-42A1-A5C6-A6B79D354836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32180C6-959D-4E35-A001-AA0DE2150397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A161AD-F0DB-480C-8D42-B0169BDB1E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2924C8-C234-4EFA-9260-50A2E6767CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA58D46-DD50-4A39-929A-F6B030DA913A
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17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-222012-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit 17.10.2013 ku eshte 
kerkuar: hapja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targe AA 772 HI i tipit Terheqes IVECO MAGIRUS;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targe ACR 018  i tipit Gjysem Rimorkio REDIM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targe AA 773 HI i tipit Terheqes IVECO MAGIRUS;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targe ACR 019  i tipit Gjysem Rimorkio MISTRALL;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targe ACR 017  i tipit Gjysem Rimorkio PIACENCA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234999-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 28.10.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me Targe AA 854 HR i tipit Terheqes SCANIA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me Targe AA 600 HU i tipit Terheqes SCANIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 8422 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AA 132 BV, Tipi kokë tërheqëse;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14B775F-5AD9-4FA3-9CFB-2D0ABA7B59F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034C2DE2-8438-4F0F-8172-B95D82F0CCC8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372609-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm date 24.02.2014, ku 
ështe vendosur shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te 
ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit, import-export i mallrave dhe 
produkteve te ndryshme ushqimore dhe industriale, tregti me pakice e vajrave lubrifikante 
e karburanteve, import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te te gjitha tipeve te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, pjeseve te kembimit, te 
makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to dhe gjithcka tjeter qe eshte e lejueshme 
per kete lloj shoqerie, sherbimi, riparimi i automjeteve, makinerive te renda dhe paisjeve 
industriale brenda dhe jashte vendit, parkimi, transport te mallrave dhe te pasagjereve, 
agjensi turistike e transport turistik, biletari, shitblerje te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, bar, restorant, hoteleri e turizem, ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, 
industriale, turistike, shendetsore, kulturore, sportive, te infrastruktures rrugore, urave, 
veprave te artit, te veprave te kullimit  dhe ujitjes, ujesjellesave, kanalizimeve, sherbimeve 
komunale, demolucioni i automjeteve, targa prove, lavazh")          u be            ("Transport 
kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te ndryshme ushqimore, 
industriale, materialeve te ndertimit, import-export i mallrave dhe produkteve te 
ndryshme ushqimore dhe industriale, tregti me pakice e vajrave lubrifikante e 
karburanteve, import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te te gjitha tipeve te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, pjeseve te 
kembimit, te makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to dhe gjithcka tjeter 
qe eshte e lejueshme per kete lloj shoqerie, sherbimi, riparimi i automjeteve, 
makinerive te renda dhe paisjeve industriale brenda dhe jashte vendit, parkimi, 
transport te mallrave dhe te pasagjereve, agjensi turistike e transport turistik, 
biletari, shitblerje te pasurive te luajtshme e te paluajtshme, bar, restorant, hoteleri e 
turizem, ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, industriale, turistike, 
shendetsore, kulturore, sportive, te infrastruktures rrugore, urave, veprave te artit, te 
veprave te kullimit  dhe ujitjes, ujesjellesave, kanalizimeve, sherbimeve komunale, 
demolucioni i automjeteve, targa prove, lavazh. Blerje dhe shitje te kamionave 
autoveturave, automjeteve dhe makinerive te renda, autosallon, servis VOLVO dhe te 
llojeve te tjera te kamionave dhe autoveturave.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2B71E3-A0EC-4A4E-B19F-5BAE9FF4CB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E27B966-64B7-40AA-B824-AA91DBD963E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503CF650-1BDB-42C7-B6AC-F401A5F2E297
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-374304-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.02.2014, ku është kërkuar: Hapja e dy (2) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë ACR 440 i tipit Gjysëm Rimorkio NOTEBOOM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 157 IX i tipit tërheqës VOLVO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562501-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci i vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839026-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28269666-B755-4C2C-8AA1-BAF588286021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A949317D-F01C-46A4-BE9C-EB95A0F6F4C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAA9BBA-BCEC-4AC6-B908-DFCBDD3F9230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3801945E-52DA-42D8-B8D5-E8ABB6FFFF0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F83991-2B6F-411B-A54B-1231D52956D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26936F7A-69B2-4BE3-A081-1E2B00EB3606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65E88EA-D433-4BF5-8EF6-8CCA61A54D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3CCB47-EA7D-4593-BBA7-99AFB8057DD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BDB21E-1F68-483A-9E50-C0A9C6C90454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0D3F00-B23E-4CF8-825B-C1CBED136A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0D3F00-B23E-4CF8-825B-C1CBED136A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0787D22-2956-448D-A3ED-E55B19B30D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0DA5CB-BEDC-4E53-A031-0E2A4A952B5B
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923141-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
Telefon ishte            ("0692079997")          u be            ("0674079999")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shalatrans@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175733-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204415-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404337-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 09.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 030 KT i tipit Tërheqës DAF;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301DF00F-173D-468E-9CFA-6542E83C8BAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1604BC10-2224-4B65-8BB2-A9D0C2ACAAE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C11413-32F8-4508-A82C-59DDAD968027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1940416-5D1F-4AE5-ACC3-BD190CA0F4E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE49760-8458-4BBC-A956-D6BC88729B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E44DCF-B659-4165-8E01-FAB71D7E64CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B877121-0575-4942-B15C-08E815DDEE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C00520-2DDC-4D85-9CAB-2256E547F9C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743FF7D4-27C6-4776-88B9-9EB594D29D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AA7EBF-DE80-4F70-BB0D-C62F6E6E9FF2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-650081-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 14.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjet tip Gjysëm Rimorkio Cometto, me targë ADR 874;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680119-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 04.05.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjet tip Gjysëm Rimorkio Capperi, me targë ADR 868;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712900-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2016 ku eshte 
vendosur:Rikonfirmimin e administratorit te shoqerise Z.Mustafa Shaba, per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Shaba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("23/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Shaba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("23/05/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFFA045-D3C1-4D96-A7AD-2BE106E3DC0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65716D21-0A1B-472E-80F6-A770D8A21D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1A7E01-3EF8-4306-AE60-24BFE5FC05AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489EF651-1E0F-4F63-AE55-81C1FBBCFC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19366312-5DFE-4EE8-97B3-42AAAAC3B3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991A1284-1486-4F98-B5A8-539E0CBC3093


22

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771839-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 27.06.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Terheqes Volvo me targe AA 300 IE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Schwarzmuller me targe ACR 681;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Terheqes Scania me targe AA 854 HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Terheqes Scania me targe AA 600 HU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Alkom me targe ADR 444;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Piacenza  me targe ADR 443;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Terheqes Volvo me targe AA 820 LS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Terheqes Daf me targe AA 579 JG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Piacenza me targe ADR 446;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Terheqes Volvo me targe AA 750 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Alkom me targe ADR 445;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Gjysem Rimorkio De Angelis me targe ADR 867;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Fletbinder me targe ACR 484;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Omep me targe ACR 683;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6548DB42-4409-4062-9FB9-515BB644F1CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B8828F-C4D6-4CD9-B840-5B1522A45D6A
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 8661 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 7189 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 8659 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 8476 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 7221 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 7945 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 7188 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 7224 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 8424 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Trailer me targe DR 8423 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe DR 3822 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me targë Dr 2350F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 7223 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819052-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CD82DE-70E2-4661-AB82-3EC1E1EE453F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC14F0CA-65C7-4081-8086-A4BB6CC20E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F5EBE4-5430-4B3F-BE35-8B99C37E9133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BA30AE-C290-4D54-9C85-90F894D43B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415ACDBA-F4CB-4143-9D20-BE8FD9AB6857
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829634-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889951-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022165-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122289-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.01.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 928 PO, tipi tërheqës SCANIA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 929 PO, tipi tërheqes SCANIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147753-02-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D47B0B-8A62-4B94-8BFF-F2985BE2F400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D47B0B-8A62-4B94-8BFF-F2985BE2F400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2150185-5805-4E05-845B-3E10313068DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6538F82-C02E-4D59-8863-ACC736803FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47B714A-9DD6-467B-AE36-EA20E12B9551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEA8179-4FAC-49AD-8726-B6AF86A3A3A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781D6497-6CE2-4F7E-8234-036E22B99D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3014062-3EBA-4992-8C62-4E1CCCD27595
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
07.02.2017,ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e 5 adresave dytesore dhe mbyllja e 4 adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë ADR 443 i tipit Gjysem Rimorkio PIACENZA;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 259 PP i tipit Terheqes SCANIA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AA 260 PP i tipit Terheqes VOLVO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë ADR 867 i tipit Gjysem Rimorkio DE ANGELIS;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targë AER 621 i tipit Gjysem Rimorkio MISTRALL;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 7944 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 6605 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 6604 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205787-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i z. Alket Konaj si drejtues teknik i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Alkent Konaj")                      Nga data "20/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE753803-098D-4C87-AA21-33CFB43539F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E91765-CE09-4219-A1E8-46CDEE4CDDE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7E6719-C556-42B9-8989-26369C3E5B76
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308894-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar i mallrave dhe produkteve te 
ndryshme ushqimore, industriale, materialeve te ndertimit, import-export i mallrave dhe 
produkteve te ndryshme ushqimore dhe industriale, tregti me pakice e vajrave lubrifikante 
e karburanteve, import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te te gjitha tipeve te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, pjeseve te kembimit, te 
makinerive te ndryshme, pjeseve te kembimit per to dhe gjithcka tjeter qe eshte e lejueshme 
per kete lloj shoqerie, sherbimi, riparimi i automjeteve, makinerive te renda dhe paisjeve 
industriale brenda dhe jashte vendit, parkimi, transport te mallrave dhe te pasagjereve, 
agjensi turistike e transport turistik, biletari, shitblerje te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, bar, restorant, hoteleri e turizem, ndertim dhe konstruksion i objekteve civile, 
industriale, turistike, shendetsore, kulturore, sportive, te infrastruktures rrugore, urave, 
veprave te artit, te veprave te kullimit  dhe ujitjes, ujesjellesave, kanalizimeve, sherbimeve 
komunale, demolucioni i automjeteve, targa prove, lavazh. Blerje dhe shitje te kamionave 
autoveturave, automjeteve dhe makinerive te renda, autosallon, servis VOLVO dhe te 
llojeve te tjera te kamionave dhe autoveturave.")          u be            ("Transport kombëtar 
dhe ndërkombëtar i mallrave dhe produkteve të ndryshme ushqimore, industriale, 
materialeve të ndërtimit, import-export i mallrave dhe produkteve të ndryshme 
ushqimore dhe industriale, tregti me pakicë e vajrave lubrifikantë e karburanteve, 
import, eksport dhe tregti me shumicë dhe pakicë të të gjitha tipeve të mallrave të 
ndryshme industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale, pjesëve të këmbimit, të 
makinerive të ndryshme, pjesëve të këmbimit për to dhe gjithçka tjetër që është e 
lejueshme për këtë lloj shoqërie, shërbimi, riparimi i automjeteve, makinerive të 
rënda dhe paisjeve industriale brenda dhe jashtë vendit, parkimi, transport të 
mallrave dhe të pasagjerëve, agjensi turistike e transport turistik, biletari, shitblerje 
të pasurive të luajtshme e të paluajtshme, bar, restorant, hoteleri e turizëm, ndërtim 
dhe konstruksion i objekteve civile, industriale, turistike, shëndetësore, kulturore, 
sportive, të infrastrukturës rrugore, urave, veprave të artit, të veprave të kullimit dhe 
ujitjes, ujësjellësave, kanalizimeve, shërbimeve komunale, demolucioni i automjeteve, 
targa prove, lavazh. Blerje dhe shitje të kamionave, autoveturave, automjeteve dhe 
makinerive të rënda, autosallon, servis VOLVO dhe të llojeve të tjera të kamionave 
dhe autoveturave. Transport mbetjesh të rrezikshme dhe mbetjesh jo të 
rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6701163A-EBF1-48F2-83F2-7112B53C306D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0D2009-0778-4523-88C5-348FC6EB8B12
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378126-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-496213-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kërkeses se Administratorit  dt. 03.10.2017, per 
te mbyllur tre ( 3 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AA 259 PP i tipit Terheqes SCANIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Alkom me targe ADR 445;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 7219 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608354-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2017 per mbyllje te 11 ( 
njëmbëdhjetë) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 7462 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 7536 A;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA4D2D6-5E95-4AD9-B962-6D3ABB80A241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678D007E-2F20-4C8C-96DA-3B4272E7176D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CD2DF1-8AB6-4DC7-92BC-52B601BE80C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92B4AEB-2B17-4F3D-99C8-7E4DBF4DD9B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68A9B57-78B0-46F9-820C-886602426F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C8CC79-61F4-43E3-8231-B6ABF011EDB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169FC8C8-989C-4CB4-8DAF-C8030F9E6111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251228E1-5B7B-4F77-A334-9DA258EBC31C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF86C51-9D9B-4C13-A5BF-A380A3252FB7
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
rimorkio me Targe KR 5289 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 7460 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio e Targe DR 3466 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
rimorkio me Targe KR 5293 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
rimorkio me Targe KR 5290 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe Dr 7463 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
rimorkio me Targe KR 5291 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 5006 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
rimorkio me Targe KR 5292 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734872-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.04.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targe AA 927 PO e tipit terheqes SCANIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789714-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 14.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7936F69-8E64-41A8-BB10-417EB7854095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCF409A-3FD6-4A18-9F22-D1E0D9981569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4789E4A-72DA-4C3C-A98C-76BE91B1D3F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B90663-AFD3-4DC8-BC53-97D7435E2C2E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AA 260 PP i tipit Terheqes VOLVO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863593-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910883-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.08.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targe AA 387 UU, Terheqes i tipit Scania;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targe AA 386 UU, Terheqes i tipit Scania;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targe AA 385 UU, Terheqes i tipit Scania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280299-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864510D-D3C0-40D0-9203-03A130EE4049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9627442-4B79-4046-929B-4B97C2AE7213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2FD1DF-38D2-4540-851B-1B5278107E62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D709510-CEEA-43D4-AC56-2A08605A5806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96585CB4-2AE2-4489-AE3F-3CEB92091791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2719B4-5DB5-4D01-B4DD-6F92E07BC8B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FD67EF-F773-4F87-87A1-D30B457F5AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720FFE11-C213-4234-ABC9-F87135A66810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3991B3BF-C0D9-4F04-A3CB-530D2CFCBB66
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SHALA TRANS VENDIMI ORTAKUT V 2018.PDF
Shenime+inv mallrash +inv aam+aam Shala Trans 2018.PDF

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494636-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.03.2020 për emërimin e Donika 
Benja si audituese ligjore për pasqyrat financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500561-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 06.05.2020 për miratimin e hapjes 
dhe mbylljes të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tip Tërheqës me targë AA 670 ZF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti tip Tërheqës me targë AA 697 XG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës me targë DR 8941 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe DR 0496 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501515-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 06.05.2020 për mbylljen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CA108F-B284-451A-9607-2D5BBB60ADC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6A663F-EC7A-49B0-AC01-0089C20E1B3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC37CDA5-9E4B-461D-BCAF-1B122D8D4941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556D662E-7F1F-42C0-85AF-7604926AAC29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D68B2-8551-4F1A-BB10-747F9F4FA348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD81F96-5AEF-4BC9-9C59-92CA74AE6385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191B2B35-3EC1-4EB5-9816-DA69D9237698
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Mjeti me targe ACR 018  i tipit Gjysem Rimorkio REDIM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targe AA 773 HI i tipit Terheqes IVECO MAGIRUS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556234-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Financiar V 2019.xlsx
Vendim Ortaku Shala Trans v 2019.PDF
Shenimet Shpjeguese 2019.PDF
Pasqyra e Performances V 2019.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611486-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.10.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë ADR 867 i tipit Gjysem Rimorkio DE ANGELIS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AAR 831, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti tipi Gjysem Rimorkio De Angelis me targe ADR 867;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AA 236 CJ, Tipi kokë tërheqëse;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me Targe DR 3829 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AAR 833, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AA 238 CJ, Tipi kokë tërheqëse;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AA 030 KT i tipit Tërheqës DAF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECC1CB4-0327-4501-BE94-D096EA71D53A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D7DEA8-4055-4C6D-9D00-656E564CBC0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7468DE7-68F1-4F6C-9602-33D1DF103486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C390A0-D1D8-4EF1-81CC-FB5CDF3B36CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539506BA-FF69-46E2-B4E4-34A8AB812AA1
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Gjysëmrimorkio me targë DR 3745 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AA 929 PO, tipi tërheqes SCANIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AA 237 CJ, Tipi kokë tërheqëse;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Omep me targe ACR 683;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AAR 835, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614338-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkësës datë 02.11.020 per miratimin e mbylljes 
së 4 adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AER 621 i tipit Gjysem Rimorkio MISTRALL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AAR 832, Tipi gjysëm rimorkio (Bot çimentoje);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Piacenza me targe ADR 446;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio me Targe DR 3794 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651885-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.01.2021, per ndryshim adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti Tërheqës me targë AA 790 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti Gjysëm Rimorkio me targë AER 622;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE9F0AF-DC65-4302-BB94-3EEEE03E791E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C02664-CCAD-42D1-B038-39692E31A02F
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti Gjysëm Rimorkio me targë ADR 500;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti Gjysëm Rimorkio me targë AER 621;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Kater Rruget e Shijakut Gjysem Rimorkio DR 3509 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti tipi Terheqes Scania me targe AA 854 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Kater Rruget e Shijakut Gjysem Rimorkio DR 3510 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me Targe AA 854 HR i tipit Terheqes SCANIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704472-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.05.2021, ku vendosi 
: Riemërim të Administratorit. Depozitimi Kërkesës dt.20.05.2021 per te mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke Terheqese me Targe DR 3549 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targe ACR 017  i tipit Gjysem Rimorkio PIACENCA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Shaba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710827-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.05.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e 6 ( gjashtë) adresave dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003BC591-0C47-4699-B930-6FF91B853EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F090C2-A95E-4B07-9779-2C9B32BCF186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88C5676-48E0-44C8-B1EB-4B9FF34587C0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AAR 837, Tipi gjysëm rimorkio (Kazan Vetëshkarkues);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti tipi Terheqes Volvo me targe AA 750 LL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AAR 838, Tipi gjysëm rimorkio (Kazan Vetëshkarkues);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë AAR 836, Tipi gjysëm rimorkio (Kazan Vetëshkarkues);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me Targe AA 600 HU i tipit Terheqes SCANIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti tipi Terheqes Scania me targe AA 600 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714397-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.06.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti tipi Terheqes Volvo me targe AA 300 IE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720378-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 15.06.2021, per hapjen e 10(dhjetë) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti Tërheqës me targë AA 416 VI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti gjysëm rimorkio me targë AAR 831;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti gjysëm rimorkio me targë AGR 045;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252EE2F6-B10D-4A6C-BCED-D8E9FD0CDC2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6908EC2-BB61-4485-8845-DD69ADD72767
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti Tërheqës me targë AA 415 VI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti gjysëm rimorkio me targë AAR 833;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti gjysëm rimorkio me targë ADR 441;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti Tërheqës me targë AA 236 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti Tërheqës me targë AA 238 CJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti gjysëm rimorkio me targë AAR 464;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti Tërheqës me targë AA 237 CJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752072-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Shala Trans 2020.PDF
Pasqyra e Performances Shala 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Shala 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2020.pdf

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888035-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.03.2022 ku është vendosur: Emërimin e audituesit ligjor znj. Donika Benja i licencuar 
si anëtar i Institutit të Ekspertëve me Vendimin Nr. 253 datë 27.08.2012 me NIPT 
K31529503W, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35B8A7F-7C69-4751-876E-BA1C232E1BF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0E5AD7-7798-4749-8D70-869EF0D824FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774166BF-15FD-4C50-86DD-7559696B84C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FF170A-E71A-45F8-A7EC-55981937AD2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C6FF0C-2A65-409E-B5E5-CD1DF51575C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5D1662-533F-462F-99AC-91380D9E70D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B2C70C-8486-4DC8-BF67-FEC5126CFB2B
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27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899343-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durrës - Tiranë, Km.6, Rruga Zenun Shala, Mjeti 
Tërheqës me targë AA 750 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957581-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve Shala Trans 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese Shala 2021.PDF
Pasqyra e Performances Shala Trans 2021.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Shala Trans 2021.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145196-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2022  

Lista e Dokumenteve:
VendimiiortakeveShalaTrans.pdf
ShenimetshpjegueseShalaTranssh.p.k..pdf
PasqyratePozicionitFinanciarShalaTrans.xlsx
PasqyraelevizjevenekapitalinnetoShalaTrans.xlsx
PasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekteShalaTrans.xlsx
RaportiiecuriseShalaTrans.pdf
PasqyratePerformancesShalaTrans.xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328633-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C1C8B1-3F17-4016-AC3C-C3790C2E16D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6A567B-938E-4423-925C-B6B4275CBB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AB3163-40E3-4725-84FA-87C69D6F305A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85398BBB-752D-4ACB-80ED-31488B7FCE09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6E4DB8-92E4-4B66-9521-685B973876AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52860008-8BE2-4D40-872C-264DF836C690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B581EB88-8A4B-48FC-BB70-07918103B34C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1FBF3E-DB9C-440A-A498-4A85BD704F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1064E2-00D0-4889-9A1D-96B655E9836B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C7D2A-7530-4FAB-B828-E6FBC19FD46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F43FE8E-3655-4E88-820E-D62BA08F9ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506BDC7F-3B2C-4930-8D72-CB2F04C3C94A
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Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseShalaTrans.pdf
VendimiiortakutShalaTrans.PDF
PasqyraePozicionitFinanciarShalaTrans.xlsx
PasqyraePerformancesShalaTrans.xlsx

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373679-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.10.2024 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Mjeti 
Tërheqës me targë  AB 977 KV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Mjeti 
Gjysemrimorkio me targe  AJR 705;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti tipi Gjysem Rimorkio Schwarzmuller me targe ACR 681;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio me targe DR 8662 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti Tërheqës me targë AA 790 LP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke terheqese me targe DR 8657 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio me targë Dr2351F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes me targe DR 2776 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës me targë Dr 2348 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targë ADR 443 i tipit Gjysem Rimorkio PIACENZA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tërheqës me targë Dr2349 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targe AA 772 HI i tipit Terheqes IVECO MAGIRUS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42369E22-F5A2-4877-B613-3CB0C56706CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C025EC5-09D0-4E4F-A916-880604485018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95ED9CD-D81D-4239-86FE-3E6198788855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EC645D-AB5B-4578-B145-615093A324AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28393C8D-D91F-4DF5-A690-7298979864EF
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01/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-378798-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 31.10.2024, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 5 (pesë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Mjeti 
Tërheqës me targë  AB 428 RG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Mjeti 
Tërheqës me targë  AB 449 RG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Mjeti 
Tërheqës me targë  AB 454 RG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Mjeti 
Tërheqës me targë  AB 457 RG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Mjeti 
Tërheqës me targë  AB 456 RG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386844-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave dhe produkteve të 
ndryshme ushqimore, industriale, materialeve të ndërtimit, import-export i mallrave dhe 
produkteve të ndryshme ushqimore dhe industriale, tregti me pakicë e vajrave lubrifikantë 
e karburanteve, import, eksport dhe tregti me shumicë dhe pakicë të të gjitha tipeve të 
mallrave të ndryshme industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale, pjesëve të këmbimit, të 
makinerive të ndryshme, pjesëve të këmbimit për to dhe gjithçka tjetër që është e lejueshme 
për këtë lloj shoqërie, shërbimi, riparimi i automjeteve, makinerive të rënda dhe paisjeve 
industriale brenda dhe jashtë vendit, parkimi, transport të mallrave dhe të pasagjerëve, 
agjensi turistike e transport turistik, biletari, shitblerje të pasurive të luajtshme e të 
paluajtshme, bar, restorant, hoteleri e turizëm, ndërtim dhe konstruksion i objekteve civile, 
industriale, turistike, shëndetësore, kulturore, sportive, të infrastrukturës rrugore, urave, 
veprave të artit, të veprave të kullimit dhe ujitjes, ujësjellësave, kanalizimeve, shërbimeve 
komunale, demolucioni i automjeteve, targa prove, lavazh. Blerje dhe shitje të kamionave, 
autoveturave, automjeteve dhe makinerive të rënda, autosallon, servis VOLVO dhe të 
llojeve të tjera të kamionave dhe autoveturave. Transport mbetjesh të rrezikshme dhe 
mbetjesh jo të rrezikshme.")          u be            ("Transport kombëtar dhe ndërkombëtar 
i mallrave dhe produkteve të ndryshme ushqimore, industriale, materialeve të 
ndërtimit, import-export i mallrave dhe produkteve të ndryshme ushqimore dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA4DC7F-62F6-4DAF-BC6B-FA7EEB5FCEA6
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industriale, tregti me pakicë e vajrave lubrifikantë e karburanteve, import, eksport 
dhe tregti me shumicë dhe pakicë të të gjitha tipeve të mallrave të ndryshme 
industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale, pjesëve të këmbimit, të makinerive të 
ndryshme, pjesëve të këmbimit për to dhe gjithçka tjetër që është e lejueshme për 
këtë lloj shoqërie, shërbimi, riparimi i automjeteve, makinerive të rënda dhe paisjeve 
industriale brenda dhe jashtë vendit, parkimi, transport të mallrave dhe të 
pasagjerëve, agjensi turistike e transport turistik, biletari, shitblerje të pasurive të 
luajtshme e të paluajtshme, bar, restorant, hoteleri e turizëm, ndërtim dhe 
konstruksion i objekteve civile, industriale, turistike, shëndetësore, kulturore, 
sportive, të infrastrukturës rrugore, urave, veprave të artit, të veprave të kullimit dhe 
ujitjes, ujësjellësave, kanalizimeve, shërbimeve komunale, demolucioni i automjeteve, 
targa prove, lavazh. Blerje dhe shitje të kamionave, autoveturave, automjeteve dhe 
makinerive të rënda, autosallon, servis VOLVO dhe të llojeve të tjera të kamionave 
dhe autoveturave. Transport mbetjesh të rrezikshme dhe mbetjesh jo të rrezikshme. 
Dhenie me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412663-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Durres, Shijak, Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 17/20, Vol. 26, Faqe 54, 
Leje Ndertimi 3990/1, Sip.Ndertimi 2422 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488552-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiimiratimittePasqyraveFinanciareShalaTrans.pdf
ShenimetShpjegueseShalaTrans.PDF
PasqyraePozicionitFinanciarShalaTrans.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DEAB86-E133-4643-B955-3C15A6CBF351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EDA346-778D-4296-8A15-9211A41289CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D5D63D-A938-4124-B7C0-704866470375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82237534-539C-49C1-A825-EF9AD3909E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D04184-A777-49E2-8D26-FFCDA6474615
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PasqyraePerformancesShalaTrans.xlsx

27/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566259-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga 
fitimet.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Shaba")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Shaba")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566635-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("shalatrans@gmail.com")          u be            ("financa@shala-
trans.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-584466-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.3 datë 13.03.2026 për 
mbyllje dhe  hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Durres, Shijak, Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 18/107 Vol.27 Faqe 127;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Durres, Shijak, Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 17/20, Vol. 26, Faqe 54, Leje 
Ndertimi 3990/1, Sip.Ndertimi 2422 m2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC76B50-9128-49DB-AAA3-FABEAFD9B43E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3350EF70-E788-4178-9263-3616C56602D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981A59BD-7551-49D0-9601-B761FEC9E389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A26278-9104-4D89-B775-EFCCAFAB0612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF56929-AAAA-41C0-9C81-EFCFB85A2674
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7220270-DFC8-431A-830E-BFB488E4EA54

